

DETERMINA n. 1544 del 27/12/2022

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PREFILTRI, FILTRI ED ACCESSORI VARI PER IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI MANTOVA PER UN PERIODO DI 24 MESI - AGGIUDICAZIONE

Direttore Struttura: **PANARELLI CESARINO**
Responsabile procedimento: **GIATTI GIACOMO**

Determina n. 1544 del 27/12/2022

Fascicolo 396/2022 Cl: 1.06.03
Proposta n. 2903/2022

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con decreto n. 993 del 05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell'art. 15 bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO che:

- con decreto n. 788 del 15.09.2022 è stata indetta procedura di gara negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, tramite Piattaforma Sintel, per l'affidamento della fornitura di prefiltri, filtri ed accessori vari per impianti di climatizzazione dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova per un periodo di 24 mesi;
- si è provveduto all'individuazione di operatori economici da invitare alla procedura mediante avviso esplorativo per Manifestazione di interesse, a seguito nel quale sono stati invitati a presentare offerta i seguenti Operatori Economici:
 - Antonello Climax Snc Di Antonello Paolo & Marco di Zane' (VI)
 - Automazione Veneto Srl di Camponogara (VE)
 - Camfil Spa di Milano (MI)
 - Clean Tech System Srl di Cusano Milanino (MI)
 - Cor.El S.R.L. di San Gavino Monreale (VS)
 - Deltrian Italia Srl A Socio Unico di Spino D'Adda (CR)
 - Eco Therm di Brescia (BS)
 - Eos Engineering & Consulting Srl di Milano (MI));

CONSIDERATO che:

- la base d'asta è stata fissata in € 172.000,00 oltre iva di legge, e che tale importo rappresenterà la copertura spendibile (IVA esclusa) per le forniture richieste da questa A.S.S.T.;
- entro il termine fissato da Lettera di invito per la presentazione delle offerte (il 14.10.2022 ore 11:00) sono pervenute le seguenti offerte:
 - Deltrian Italia S.r.l. A Socio Unico di Spino D'Adda (CR),
 - Camfil S.p.a. di Milano (MI);

DATO ATTO che:

- in data 14.10.2022, in seduta pubblica, il seggio di gara ha proceduto all'apertura delle buste amministrative, come da verbale allegato (Allegato n.1) :

Determina n. 1544 del 27/12/2022

Fascicolo 396/2022 Cl: 1.06.03
Proposta n. 2903/2022

- verifica firma Digitale concorrenti;
- Apertura della busta elettronica contenente la Documentazione Amministrativa presentata e verificata della regolarità e completezza della stessa;
- in data 28.11.2022, in seduta pubblica, il seggio di gara ha proceduto all'apertura delle offerte economiche, come da verbale allegato (Allegato n.2);

ACQUISITE le offerte economiche di seguito indicate:

OPERATORE ECONOMICO	IMPORTO OFFERTO
Deltrian Italia S.r.l.	€ 163.826,07
Camfil S.p.a.	€ 171.667,18

DATO ATTO che mediante piattaforma Sintel, ai sensi dell'art. 97, comma 3, del D. Lgs. 50/2016, non si procede al calcolo di anomalia delle offerte, in quanto le offerte pervenute sono n.2;

VALUTATA la documentazione tecnica presentata dagli operatori economici sopra menzionati e ritenuta idonea, da parte della Struttura Complessa Tecnico Patrimoniale, l'offerta prodotta dalla ditta Deltrian Italia S.r.l. con nota conservata agli atti n. prot 60990/2022;

RITENUTO, pertanto:

- di prendere atto dei lavori del Seggio di Gara;
- di procedere all'aggiudicazione, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura di prefiltri, filtri ed accessori vari per impianti di climatizzazione dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova per un periodo di 24 mesi, con decorrenza dal 01.01.2023 e sino al 31.12.2024, a favore dell'operatore economico Deltrian Italia S.r.l., che ha offerto il maggiore ribasso sull'importo posto a base d'asta, per un importo pari ad euro 163.826,07, Iva esclusa, così come dettagliato nell'Allegato 3 "Dettaglio Offerta Economica" e che tale listino offerto verrà applicato su ogni fornitura richiesta da questa A.S.S.T.;
- di prendere atto che il Dott. Giacomo Giatti, Dirigente della Struttura Gestione Acquisti, è stato individuato quale R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) e D.E.C. l'Ing. Leo Traldi, Responsabile della Struttura Complessa Tecnico Patrimoniale, per il presente affidamento;

Determina n. 1544 del 27/12/2022

Fascicolo 396/2022 CI: 1.06.03
Proposta n. 2903/2022

PRECISATO che la spesa derivante dal presente affidamento verrà contabilizzata sul conto economico 80107520 (Articoli tecnici manutenzione ordinaria) dei bilanci degli esercizi 2023/2024 di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento **GIATTI GIACOMO** attesta la completezza, la regolarità e la legittimità dell'istruttoria;

DATO ATTO che il Direttore della Struttura Complessa Bilancio - Programmazione Finanziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l'imputazione a Bilancio derivante dal presente provvedimento;

DETERMINA

1. di prendere atto dei lavori del Seggio di Gara per la procedura di affidamento della fornitura di prefiltri, filtri ed accessori vari per impianti di climatizzazione dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova per un periodo di 24 mesi, come da verbali allegati;
2. di procedere, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, all'aggiudicazione della fornitura di prefiltri, filtri ed accessori vari per impianti di climatizzazione dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova, per un periodo di 24 mesi, con decorrenza dal 01.01.2023 e sino al 31.12.2024, a favore dell'operatore economico Deltrian Italia S.r.l. A Socio Unico di Spino D'Adda (CR), che ha offerto il maggiore ribasso sull'importo posto a base d'asta, per un importo pari ad euro 199.867,80, Iva inclusa, così come dettagliato nell'Allegato 3 "Dettaglio Offerta Economica" e che tale listino offerto verrà applicato su ogni fornitura richiesta da questa A.S.S.T.;
3. di contabilizzare sul conto economico 80107520 (Articoli tecnici manutenzione ordinaria) dei bilanci degli esercizi 2023/2024 di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale;
4. di prendere atto che il Dott. Giacomo Giatti, Dirigente della Struttura Gestione Acquisti, è stato individuato quale R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) e D.E.C. l'Ing. Leo Traldi, Responsabile della Struttura Complessa Tecnico Patrimoniale, per il presente affidamento;

Determina n. 1544 del 27/12/2022

Fascicolo 396/2022 Cl: 1.06.03
Proposta n. 2903/2022

5. di pubblicare il presente provvedimento all'Albo on line sul sito istituzionale aziendale, ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e dell'art. 17 della L.R. 33/2009, nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA

PANARELLI CESARINO

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 1544 del 27/12/2022

Fascicolo 396/2022 CI: 1.06.03

Proposta n. 2903/2022



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

**Procedura negoziata, mediante Piattaforma Telematica Sintel, per affidamento della fornitura di prefiltri, filtri ed accessori vari per impianti di climatizzazione dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova per un periodo di 24 mesi.
CIG: 9431129DD8**

VERBALE SEDUTA PUBBLICA DEL 14 OTTOBRE 2022

L'anno 2022, il giorno 14 ottobre 2022, alle ore 12:08 presso la sede della A.S.S.T. di Mantova, Padiglione Mambrini - Palazzina n. 3, si è riunito il Seggio di Gara nella seguente composizione:

- Presidente: Dott. Giacomo Giatti, Dirigente Amministrativo della Struttura Tecnico Economale e dei Servizi;
- Componente: Dott.ssa Federica Arienzo Collaboratore Amministrativo Professionale, della Struttura Tecnico Economale e dei Servizi;
- Componente: Dott. Stefano La Venia, Collaboratore Amministrativo Professionale della Struttura Tecnico Economale e dei Servizi, con funzioni di Segretario Verbalizzante;

Non risultano presenti i rappresentanti delle Ditte concorrenti.

Si procede tramite Piattaforma Sintel:

- all'apertura della procedura dalla quale risultano pervenute n. 2 offerte, presentate dalle ditte:
 - CAMFIL SPA,
 - DELTRIAN ITALIA SRL
- alla verifica delle firme digitali delle Ditte concorrenti;
- all'apertura delle "busta elettronica" contenente la Documentazione Amministrativa;

Ultimati i lavori il Presidente del Seggio di Gara chiude la seduta alle ore 12:18, rinviando comunque le verifiche e gli adempimenti previsti dalla normativa di legge, onde procedere all'ammissione delle ditte che hanno presentato offerta, alla fase successiva.

Il presente verbale è costituito di n.1 pagina.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGGIO DI GARA

IL PRESIDENTE

I COMPONENTI

ALLEGATO N.5 - Dettaglio Offerta Economica
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PREFILTRI, FILTRI ED ACCESSORI VARI PER IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI MANTOVA PER UN PERIODO DI 24 MESI

N.	FILTRO	TIPOLOGIA	QUANTITÀ BIENNALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE OFFERTA (IVA ESCLUSA)
ROTOLI					
1	2x20	Prefiltro setto sintetico rot. So.22mm eff 90% dim. 2x20	30	63,18	€ 1.895,40
PREFILTRI ONDULATI					
2	250x400x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	28	4,81	€ 134,59
3	265x1010x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	18	7,95	€ 143,03
4	287x490x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	140	4,83	€ 675,68
5	287x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	1140	4,49	€ 5.112,90
6	287x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	120	6,45	€ 774,54
7	305x610x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	360	6,48	€ 2.334,15
8	390x1060x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	24	9,21	€ 221,13
9	395x395x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	40	4,83	€ 193,05
10	400x500x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	800	4,29	€ 3.432,00
11	400x625x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	600	5,27	€ 3.159,00
12	400x750x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	90	7,90	€ 710,78
13	490x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	600	5,81	€ 3.486,60
14	490x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	80	9,02	€ 721,50
15	500x500x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	280	5,27	€ 1.474,20
16	500x500x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	400	8,19	€ 3.276,00
17	500x625x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	640	5,81	€ 3.719,04
18	592x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	3000	6,24	€ 18.720,00
19	592x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	600	9,36	€ 5.616,00
20	610x610x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	400	10,97	€ 4.387,50
21	870x365x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	20	7,90	€ 157,95
22	895x710x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	8	21,84	€ 174,72
FILTRI A TASCHE RIGIDE					
23	250x400x48	BIOFIL EPM 7 Articolo EPM701048	12	18,43	€ 221,13
24	287x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	180	36,56	€ 6.581,25
25	490x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	140	45,78	€ 6.408,68
26	592x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	500	54,82	€ 27.412,13
FILTRI A TASCHE MORBIDE					
27	592x592x380	FILTRO A TASCHE MORBIBE	230	43,27	€ 9.952,22
28	490x592x380	FILTRO A TASCHE MORBIBE	15	35,49	€ 532,35
29	287x592x380	FILTRO A TASCHE MORBIBE	60	22,67	€ 1.360,13
30	287x592x636	FILTRO A TASCHE MORBIBE	90	34,44	€ 3.099,33
31	592x592x535	FILTRO A TASCHE MORBIBE	200	58,06	€ 11.612,25
32	287X592X535	FILTRO A TASCHE MORBIBE	5	30,08	€ 150,39

33	592x592x636	FILTRO A TASCHE MORBIBE	130	66,74	€ 8.676,04
FILTRI ASSOLUTI					
34	457x457x68	F.ASSOLUTO MD14-2G10-457x457x66-1PU	14	69,86	€ 978,02
35	305x610x292	F.ASSOLUTO Classe eff.H14(EN 1822-1)	18	116,08	€ 2.089,50
36	610x610x292	F.ASSOLUTO SOFILAIR ABSOLUTE 1560,02 M	30	182,18	€ 5.465,36
37	287x592x292	F.ASSOLUTO GPH13	14	123,83	€ 1.733,55
38	592x592x292	F.ASSOLUTO GPH13	25	201,02	€ 5.025,39
39	305x610x10/22-68	F.ASSOLUTO MD14-2G10-305x610x66-1PU	35	61,82	€ 2.163,53
40	305x610x150	F.ASSOLUTO TELAIO IN LEGNO	2	62,31	€ 124,61
41	610x610x150	FILTRO ASSOLUTO TELAIO IN LEGNO	3	67,13	€ 201,39
42	305x762x48	F.ASSOLUTO THE-LA140A H14	6	59,14	€ 354,86
43	610x610x10/22-68	F.ASSOLUTO MD14-2G10-610x610x66-1PU	50	104,18	€ 5.208,94
PREFILTRI PIANI, CELLE PER FAN COIL					
44	590x590x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	400	5,14	€ 2.055,30
45	545x655x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	10,40	€ 166,45
46	490x490x22	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	5,56	€ 88,92
47	435x565x18	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	3,30	€ 52,73
48	400x500x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	60	3,82	€ 229,32
49	287x592x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	40	3,66	€ 146,25
50	1030x260x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	5,56	€ 55,58
51	1060x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	32	3,66	€ 117,00
52	1115x240x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	4,39	€ 70,20
53	1140x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	30	3,95	€ 118,46
54	1220x270x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	4,80	€ 47,97
55	1290x210x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	2	6,44	€ 12,87
56	420x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	2,19	€ 21,94
57	490x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	1	3,46	€ 3,46
58	490x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	50	2,24	€ 112,13
59	620x200x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	2,32	€ 46,41
60	630x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	24	2,58	€ 62,01
61	640x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	2,58	€ 51,68
62	690x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	80	2,32	€ 185,64
63	720x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	8	4,68	€ 37,44
64	890x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	30	2,93	€ 87,75
65	895x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	3,36	€ 33,64
66	940x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	3,66	€ 73,13
67	980x245x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	3,95	€ 78,98
TOTALE IMPORTO OFFERTO					€ 163.826,07

ALLEGATO N.5 - Dettaglio Offerta Economica
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PREFILTRI, FILTRI ED ACCESSORI VARI PER IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI MANTOVA PER UN PERIODO DI 24 MESI

N.	FILTRO	TIPOLOGIA	QUANTITÀ BIENNALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE OFFERTA (IVA ESCLUSA)
ROTOLI					
1	2x20	Prefiltro setto sintetico rot. So.22mm eff 90% dim. 2x20	30	63,18	€ 1.895,40
PREFILTRI ONDULATI					
2	250x400x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	28	4,81	€ 134,59
3	265x1010x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	18	7,95	€ 143,03
4	287x490x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	140	4,83	€ 675,68
5	287x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	1140	4,49	€ 5.112,90
6	287x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	120	6,45	€ 774,54
7	305x610x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	360	6,48	€ 2.334,15
8	390x1060x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	24	9,21	€ 221,13
9	395x395x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	40	4,83	€ 193,05
10	400x500x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	800	4,29	€ 3.432,00
11	400x625x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	600	5,27	€ 3.159,00
12	400x750x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	90	7,90	€ 710,78
13	490x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	600	5,81	€ 3.486,60
14	490x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	80	9,02	€ 721,50
15	500x500x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	280	5,27	€ 1.474,20
16	500x500x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	400	8,19	€ 3.276,00
17	500x625x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	640	5,81	€ 3.719,04
18	592x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	3000	6,24	€ 18.720,00
19	592x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	600	9,36	€ 5.616,00
20	610x610x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE	400	10,97	€ 4.387,50
21	870x365x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	20	7,90	€ 157,95
22	895x710x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE	8	21,84	€ 174,72
FILTRI A TASCHE RIGIDE					
23	250x400x48	BIOFIL EPM 7 Articolo EPM701048	12	18,43	€ 221,13
24	287x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	180	36,56	€ 6.581,25
25	490x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	140	45,78	€ 6.408,68
26	592x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	500	54,82	€ 27.412,13
FILTRI A TASCHE MORBIDE					
27	592x592x380	FILTRO A TASCHE MORBIBE	230	43,27	€ 9.952,22
28	490x592x380	FILTRO A TASCHE MORBIBE	15	35,49	€ 532,35
29	287x592x380	FILTRO A TASCHE MORBIBE	60	22,67	€ 1.360,13
30	287x592x636	FILTRO A TASCHE MORBIBE	90	34,44	€ 3.099,33
31	592x592x535	FILTRO A TASCHE MORBIBE	200	58,06	€ 11.612,25
32	287X592X535	FILTRO A TASCHE MORBIBE	5	30,08	€ 150,39

33	592x592x636	FILTRO A TASCHE MORBIBE	130	66,74	€ 8.676,04
FILTRI ASSOLUTI					
34	457x457x68	F.ASSOLUTO MD14-2G10-457x457x66-1PU	14	69,86	€ 978,02
35	305x610x292	F.ASSOLUTO Classe eff.H14(EN 1822-1)	18	116,08	€ 2.089,50
36	610x610x292	F.ASSOLUTO SOFILAIR ABSOLUTE 1560,02 M	30	182,18	€ 5.465,36
37	287x592x292	F.ASSOLUTO GPH13	14	123,83	€ 1.733,55
38	592x592x292	F.ASSOLUTO GPH13	25	201,02	€ 5.025,39
39	305x610x10/22-68	F.ASSOLUTO MD14-2G10-305x610x66-1PU	35	61,82	€ 2.163,53
40	305x610x150	F.ASSOLUTO TELAIO IN LEGNO	2	62,31	€ 124,61
41	610x610x150	FILTRO ASSOLUTO TELAIO IN LEGNO	3	67,13	€ 201,39
42	305x762x48	F.ASSOLUTO THE-LA140A H14	6	59,14	€ 354,86
43	610x610x10/22-68	F.ASSOLUTO MD14-2G10-610x610x66-1PU	50	104,18	€ 5.208,94
PREFILTRI PIANI, CELLE PER FAN COIL					
44	590x590x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	400	5,14	€ 2.055,30
45	545x655x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	10,40	€ 166,45
46	490x490x22	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	5,56	€ 88,92
47	435x565x18	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	3,30	€ 52,73
48	400x500x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	60	3,82	€ 229,32
49	287x592x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	40	3,66	€ 146,25
50	1030x260x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	5,56	€ 55,58
51	1060x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	32	3,66	€ 117,00
52	1115x240x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	16	4,39	€ 70,20
53	1140x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	30	3,95	€ 118,46
54	1220x270x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	4,80	€ 47,97
55	1290x210x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	2	6,44	€ 12,87
56	420x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	2,19	€ 21,94
57	490x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	1	3,46	€ 3,46
58	490x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	50	2,24	€ 112,13
59	620x200x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	2,32	€ 46,41
60	630x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	24	2,58	€ 62,01
61	640x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	2,58	€ 51,68
62	690x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	80	2,32	€ 185,64
63	720x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	8	4,68	€ 37,44
64	890x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	30	2,93	€ 87,75
65	895x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	10	3,36	€ 33,64
66	940x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	3,66	€ 73,13
67	980x245x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE	20	3,95	€ 78,98
TOTALE IMPORTO OFFERTO					€ 163.826,07